Кудацького Олександра Миколайовича – 3000 (три тисячі) гривень
3. Юрченко Тетяни Олегівни – 7000 (сім тисяч) гривень
4. Калюги Ірини Олександрівни – 3000 (три тисячі) гривень
5. Лемешка Олександра Миколайовича – 1000 (одна тисяча) гривень
6. Біловуса Романа Володимировича – 5000 (п’ять тисяч) гривень

Всього: 23000 (двадцять три тисячі) гривень.

1.2. Особі 2, яка проживає за Адресою 2 на лікування за пропозиціями 
депутатів обласної ради:
1. Аранчій Валентина Іванівни – 3000 (три тисячі) гривень
2. Аранчій Яніни Сергіївни – 5000 (п’ять тисяч) гривень
3. Бабенко Олени Миколаївни – 3000 (три тисячі) гривень

[...]

22.Тарашевської Світлани Казимирівни – 5000 (п’ять тисяч) гривень
23.Тимохи Юрія Олександровича – 5000 (п’ять тисяч) гривень
24.Хардіна Олега Олександровича – 20000 (двадцять тисяч) 

гривень
25.Чепурка Олексія Григоровича – 6000 (шість тисяч) гривень

Всього: 175000 (сто сімдесят п’ять тисяч) гривень.

1.3. Особі 3, яка проживає за Адресою 3 на лікування за пропозиціями 
депутатів обласної ради:
1. Діденка Олега Григоровича – 5000 (п’ять тисяч) гривень
2. Цибенка Володимира Григоровича – 4000 (чотири тисячі) гривень

Всього: 9000 (дев’ять тисяч) гривень.

[...]

Руроєвої Лілії Олександрівни – 5000 (п’ять тисяч) гривень
3. Хардіна Олега Олександровича – 10000 (десять тисяч) гривень
4. Винниченко Оксани Вікторівни – 3000 (три тисячі) гривень
5. Бульбахи Сергія Володимировича – 5000 (п’ять тисяч) гривень

Всього: 33000 (тридцять три тисячі) гривень.

1.8. Особі 8, яка проживає за Адресою 8 на лікування сина за 
пропозиціями депутатів обласної ради:
1. Смотрицької Людмили Олександрівни – 15000 (п’ятнадцять тисяч) 

гривень
2. Степаненка Івана Івановича – 30000 (тридцять тисяч) 

гривень

Всього: 45000 (сорок п’ять тисяч) гривень.

1.9. Особі 9, яка проживає за Адресою 9 на лікування  за пропозиціями 
депутатів обласної ради:
1. Жука Сергія Миколайовича – 5000 (п’ять тисяч) гривень
2. Куцовола Володимира Миколайовича – 3000 (три тисячі) гривень
3. Ярошенка Володимира Михайловича – 10000 (десять тисяч) гривень

Всього: 18000 (вісімнадцять тисяч) гривень.

1.10. Особі 10, яка проживає за Адресою 10 на лікування за пропозиціями 
депутатів обласної ради:
1. Ждана Вячеслава Миколайовича – 5000 (п’ять тисяч) гривень
2. Бєлоножка Олега Вячеславовича – 2000 (дві тисячі) гривень
3. Аранчій Валентини Іванівни – 5000 (п’ять тисяч) гривень